
Pro imobilní babičkuPro imobilní babičku
Doskočilovou, která zůstala bezDoskočilovou, která zůstala bez
domovadomova
Moje babička Jenovéfa Doskočilová z Hrušek přišla při tornádo
o domov. Dům, který byl poškozen tornádem, označil statik
k demolici. Babička je imobilní a potřebuje neustálou péči.
V domečku s ní bydlel její syn, můj otec, který ji poskytuje 24h
péči. Babička nyní bydlí v provizo…

– Bdoskocilova@seznam.cz

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1829

https://donio.cz/p/1829

	Pro imobilní babičku Doskočilovou, která zůstala bez domova

